Муниципальное бюджетное учреждение
ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ № 6

(МБУ ЦППМиСП № 6)

660119, г. Красноярск, ул. Микуцкого, 10 тел. (факс) 225-06-54 cpprk6@mail.ru

ПРИКАЗ № 18-ОД

г. Красноярск от 25.05.2016г.

Утвердить регламенты предоставления муниципальных услуг МБУ
ЦППМиСП № 6 (в приложении) с 25.05.2016г.

Ответственным за исполнение регламентов предоставления
муниципальных услуг назначить заместителя директора Горбунову J1.H.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ЦППМиСП № 6 Красова В. А.

mailto:cpprk6@mail.ru